
1 工 事 内 容

　施工延長L＝63ｍ　　面積A＝258ｍ２

2 場 所

3 工 事 期 間

4 請 負 業 者 小林建設株式会社　　    TEL 　053-428-2018

携帯 　080-1568-1781

5 そ の 他 ・

・ 工事中区間は通行止めの規制で行いますので迂回にご協力お願い致します。

・ 十字の園様（従業員駐車場）には西側方面にて出入りが可能です。

出入りの際は誘導員を配置致しますのでお声掛けください。

・

日 程

　 発 注 元

　　企画グループ

　　担当：鈴木明彦

　　TEL　053-436-2551

令和　5年　10月　吉日　

根洗74号線の道路舗装修繕工事について

お知らせ

　　日頃、浜松市の土木行政につきましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　この度、根洗74号線について、交通の安全と快適な走行を目的として、

　道路舗装修繕工事を実施します。（裏面位置図参照）

　　工事中は、地域の皆様に何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力をいただ

　きますようお願い申し上げます。

記

道路舗装修繕工事　

浜松市北区根洗町地内

     担当者　杉山貴俊

工事は、8：3０～17：００の間に実施します。

令和5年10月2日から令和5年11月30日の間　1日間

雨天の場合は翌週4日（土）に順延します。

　舗装工事完了

  10月28日土曜日（予定）

浜松市北土木整備事務所



位　置　図

工事中迂回にご協力

をお願い致します。

通行止め区間

工事施工個所


